
 
P O Z V Á N K A  

 
Dovolujeme si Vás pozvat na členskou schůzi Bytového družstva Kneslova, družstvo, se 
sídlem Brno, Kneslova 1191/5A, PSČ: 618 00, která se koná dne 

 
16. června 2010 v 18:00 hodin  

 
v prostoru garážových stání bytového domu Kneslova 1191/5A . 
 
 
Program členské sch ůze: 
 
1) Procedurální záležitosti. 
2) Zpráva o ekonomické a finanční situaci družstva a stavu účetnictví za rok 2009. 
3) Schválení účetní závěrky za rok 2009. 
4) Oznámení o odstoupení členů orgánů družstva. 
5) Volba nových členů orgánů družstva. 

 
Navržení kandidáti pro výkon funkce v představenstvu družstva: 
Ing. Tomáš Divácký 
Pan Vladimír Šperka 
Ing. František Vlach 
 
Navržení kandidáti pro výkon funkce v kontrolní komisi: 
Ing. Jana Šilarová 
Ing. Jiří Konečný 
Ing. Josef Volek 
 

6) Diskuse – náměty a připomínky členů. 
 
 
Ke  schválení bodu 3) programu je třeba souhlasného stanoviska nadpoloviční většiny všech 
členů družstva.  
O volbu do orgánů družstva se může ucházet kterýkoliv člen družstva před zahájením volby.   
 
S ohledem na závažnost projednávané agendy apelujeme na Vaši hojnou účast !  
 
Prosíme ty z členů, kteří se nebudou moci z vážných důvodů schůze zúčastnit, aby 
zplnomocnili svého zástupce. 
 
Poznámky: 

- Účetní dokumentace bude k nahlédnutí v kanceláři družstva po předchozí 
dohodě s předsedou družstva. 

- Formulář pro udělení plné moci lze vyžádat u členů představenstva. 
 
 
 
V Brně dne 27. května 2010 
 
 
 
      Ing. Jiří Konečný    Ing. František Vlach 
          předseda družstva  místopředseda družstva
      v.r.                                               v.r.                                                            


